计行政发〔2021〕11 号

关于召开计算机信息工程学院第四届教职工代表大会
暨工会会员代表大会第五次全体会议的通知

各科(室):

为深入学习贯彻落实党的二十大精神与习近平新时代中国特色社会主

义思想，经学院党政领导班子同意，决定召开计算机信息工程学院第四届教

职工代表大会暨工会会员代表大会第五次全体会议，为确保会议顺利召开，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：4 月 19 日下午 3:00

二、会议地点：实验楼 201 报告厅

三、会议内容：

(一)听取和审议学院工作报告；

(二)听取和审议学院工会主席工作报告；

(三)听取和审议提案工作报告；

(四)领导讲话。

四、参会人员：

学院领导、专职辅导员、专职教师。

五、会议要求：

(一)会议内容重要，请各位代表合理安排有关事务，严格遵守会议纪律，

认真做好会前准备工作，提前 15 分钟入场，因工作不能参会者请提前向主

要领导请假；

(二)参会部门须严格落实参会人员健康管理主体责任，要求参会人员全

程佩戴口罩，隔排隔座就坐，严格落实新冠肺炎疫情防控各项措施。

南昌理工学院

计算机信息工程学院

2021 年 4 月 16 日

计算机信息工程学院党政办公室 2021 年 4 月 16 日